Договор оферты

Настоящий договор оферты (далее – «Договор») является публичной офертой и
вступает в силу с момента его акцепта Клиентом.

1. Общие положения

Общество с ограниченной ответственностью «ПФК Интернешнл» (сокращенное
наименование ОсОО «ПФК Интернешнл»), зарегистрированное 01.03.2024 г. в
Министерстве юстиции Кыргызской Республики, Чуй-Бишкекским управлением
юстиции г. Бишкек, под регистрационным номером 300166-3301-ООО, ИНН
02902202410354, местонахождение: Кыргызская Республика, г. Бишкек, ул.
Турусбекова, д. 6, в дальнейшем именуемое «Брокер», предлагает вам, любому
заинтересованному лицу (далее – «Клиент»), присоединиться к Регламенту «О
порядке осуществления деятельности на рынке ценных бумаг и срочном рынке, а
также деятельности по сделкам с виртуальными активами» (далее – «Регламент»).

2. Присоединение к Регламенту

Клиент, в соответствии со статьёй 387 Гражданского Кодекса Кыргызской Республики,
полностью и безусловно присоединяется к Регламенту и заявляет об акцепте его
условий. Присоединившись к Регламенту, Клиент обязуется соблюдать его условия со
дня акцепта настоящего Договора.

3. Обязанности Брокера

По настоящему Договору Брокер обязуется осуществлять обслуживание Клиента за
вознаграждение в порядке, предусмотренном Регламентом. Регламент является
неотъемлемой частью настоящего Договора.

4. Ознакомление с Регламентом

Клиент подтверждает, что до акцепта настоящего Договора ознакомился с
положениями Регламента и всех приложений к нему. Подписание настоящего
Договора означает, что Клиент принял на себя обязательство следовать положениям
Регламента и всех приложений к нему.

5. Права и обязанности сторон

Права, обязанности и ответственность сторон, а также срок действия Договора
определяются Регламентом и дополнительными соглашениями. В случае
противоречия положений Регламента и настоящего Договора действуют положения
последнего.

6. Запрос на открытие счетов

Клиент просит Брокера открыть счета для проведения операций с ценными бумагами
и другими инструментами финансового рынка, и осуществлять обслуживание в

соответствии с Регламентом, действующим законодательством Кыргызской
Республики, а также правилами и обычаями Торговых систем.

7. Способы обмена сообщениями

Клиент выбирает следующие способы обмена сообщениями (отчеты, уведомления и
др. сообщения в рамках Регламента):

- Передача подлинных документов на бумажных носителях, включая пересылку
документов почтой.

8. Заключительные положения

Настоящий Договор является публичной офертой и считается заключенным с
момента акцепта Клиентом всех условий настоящего Договора посредством
выполнения действий, подтвердивших намерение следовать условиям Регламента.

Если вы согласны с условиями настоящего Договора, просьба сообщить по
электронной почте.